

Lokalbankens selskabsmeddelelse nr. 24/2008

15. oktober 2008

Handelsbanken gennemfører købet af Lokalbanken

Handelsbankens overtagelse af Lokalbanken bliver nu en realitet, efter at aktionæerne har sagt ja til købstilbuddet. Tilbuddet, der var frivilligt og enstemmigt anbefalet af bestyrelsen og repræsentantskabet i Lokalbanken, lød på DKK 300 pr. aktie á nominelt DKK 20 og løb til mandag den 13. oktober 2008 kl. 20.00.

Ved udløbet af tilbudsperioden ejede Handelsbanken eller havde modtaget gyldig accept af købstilbuddet for i alt 2.466.935 aktier i Lokalbanken. Det svarer til 97,7% af de på nuværende tidspunkt udestående aktier i Lokalbanken, hvilket Handelsbanken anser for fuldt tilfredsstillende.

Handelsbanken har derfor besluttet at gennemføre købstilbuddet i overensstemmelse med dets vilkår med forventet afregning og betaling mandag den 20. oktober 2008 til de aktionærer, der har accepteret købstilbuddet.

Handelsbanken vil hurtigst muligt iværksætte tvangsindløsning af de resterende aktier i medfør af aktieselskabslovens regler og vil i tilslutning hertil søge aktierne i Lokalbanken i Nordsjælland a/s afnoteret og slettet fra handel og officiel notering på NASDAQ OMX Copenhagen.

"I Handelsbanken er vi meget tilfredse med, at Lokalbankens aktionærer har fundet vores tilbud så attraktivt, at de valgte at sælge til os," siger Frank Vang-Jensen, adm. direktør i Handelsbanken Danmark. *"Vi har stor respekt for måden, hvorpå aktionæerne i Lokalbanken i årtier har bakket op om deres lokale bank. Den stærke lokale forankring har gennem 91 år været fundamentet for opbygningen af en sund og god bank. Lokalbanken bliver nu rygraden i Handelsbanken på Sjælland, og vi ser et stort potentiale i at udvikle banken yderligere med fortsat stærk lokal forankring,"* siger Frank Vang-Jensen.

"For aktionærer, kunder og medarbejdere i Lokalbanken er det en stor og vigtig dag," siger Bruno Riis-Nielsen, bankdirektør i Lokalbanken. *"Kunderne har fortsat en bank med stærke lokale rødder, de har den samme rådgiver og filialerne ligger, hvor de altid har gjort. Herudover bliver deres bank tilført nye styrker – finansielt, kompetencemæssigt og produktmæssigt. Medarbejderne får en god og tryk fremtid i en bank med endnu flere spændende opgaver og perspektivrige karrieremuligheder,"* siger Bruno Riis-Nielsen.

For yderligere information, kontakt venligst:

Handelsbanken:

Frank Vang-Jensen, adm. direktør, Handelsbanken i Danmark – tlf.: +45 3341 8201

Mikkel Jørnvil Nielsen, kommunikationschef – tlf.: +45 3341 8297

Lokalbanken:

Bruno Riis-Nielsen, bankdirektør – tlf.: +45 4840 3600

Erik Uttenthal, bestyrelsesformand – tlf.: +45 2029 1514